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Spieltag  Sp-Nr.
004
010
014
019
022
029
035
039
043
050
054
057
064
070
074
079
083
089

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
18.11.2023 09:15
17.09.2023 15:30
25.09.2023 18:00
30.09.2023 09:15
01.05.2024 10:00
15.10.2023 11:00
22.10.2023
28.10.2023
12.11.2023 10:00
07.04.2024 15:00
13.04.2024 10:00
20.04.2024 09:00
28.04.2024 09:15
05.05.2024
12.05.2024 09:15
09.06.2024
15.06.2024 09:15
22.06.2024 12:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

Spielpaarung

FC Stern Miinchen |

FC Stern Miinchen |

TSV Turnerbund U13

FC Stern Miinchen |
Fortuna Unterhaching U13w
FC Teutonia DM
SPIELFREI

FC Stern Miinchen |

FC Perlach 1925 Miinchen |
FC Fasanerie Nord |

SV DJK Taufkirchen

FC Stern Miinchen |

FC Stern Miinchen |

FC Stern Miinchen |

FC Stern Miinchen |
SPIELFREI

FC Stern Miinchen |

(SG) TSV Grafing/ TSV ARling

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: FC Stern Minchen
Meisterschaften | D-Juniorinnen | Kreisliga | Kreis Miinchen
Liganummer: 310404

Saison: 23/24

Stand: Montag, 6. Mai 2024

Ergeb.

(SG) TSV Grafing/ TSV ARling 5:0
FC Fasanerie Nord | 6:2
FC Stern Miinchen | 2:8
SV DJK Taufkirchen 11:1
FC Stern Miinchen | 0:10
FC Stern Miinchen | 0:2
FC Stern Miinchen |
SPIELFREI
FC Stern Miinchen | 15
FC Stern Miinchen | 15
FC Stern Miinchen | 0:9
Fortuna Unterhaching U13w 4:0
FC Teutonia DM 2:0
SPIELFREI
TSV Turnerbund U13
FC Stern Miinchen |
FC Perlach 1925 Miinchen |
FC Stern Miinchen |
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